



ה-23 בינואר 2013

דרושים 401 מיליון דולר ארה"ב למימון מאמצי הסיוע לפלסטינים פגיעים בשנת 2013

ירושלים – המתאם ההומניטרי, מר ג'יימס רולי, השיק היום ברמאללה את הפנייה ההומניטרית המשולבת לשטח הפלסטיני הכבוש (שפ"כ). הסכסוך המתמשך וההגבלות הנובעות מן הכיבוש, כמו גם אירועי מזג האוויר הקיצוני לא מכבר, המשיכו ליצור רמות פגיעות גבוהות בקרב פלסטינים רבים ברצועת עזה ובגדה המערבית, לרבות ירושלים המזרחית: "אירועי 2012, ובמיוחד ההסלמה בעזה בחודש נובמבר, מעידים עד כמה המצב בשפ"כ עדיין בלתי יציב, כאשר אזרחים נושאים בעיקר הנטל של מעשי אלימות מן הקשים שנראו בשלוש השנים האחרונות. משפחות פלסטיניות ברחבי השפ"כ ממשיכות להזדקק באופן דחוף לסיוע ולהגנה", אמר המתאם ההומניטרי, ג'יימס רולי.

ב-2013, הצוות המוביל של ארגוני הסיוע בשפ"כ, הכולל סוכנויות או"ם, ארגונים לא ממשלתיים ואת תנועת הצלב האדום הבינלאומי, ימשיך במאמציו לתמוך ביותר מ-1.8 מיליון פלסטינים הזקוקים להגנה ולסיוע ההומניטרי. נכון לעכשיו, 1.26 מיליון בני אדם בקירוב סובלים מאי-ביטחון תזונתי – נאבקים להתקיים ולהבטיח למשפחותיהם די מזון. באמצעות המיזמים הכלולים בפנייה זו מקווים, בין יתר המטרות, לספק ל-300,000 ילדים מזון ותוספים תזונתיים באמצעות תוכניות הזנה בבתי ספר, לאפשר ליותר מ-1.1 מיליון פלסטינים פגיעים להיעזר בחלוקה סדירה של מוצרי מזון בסיסיים, ולצמצם את אי-הביטחון התזונתי של 22,200 משקי בית העוסקים בחקלאות הודות לשיפור בגישה למשאבים וחיצוק עמידותם. פלסטינים רבים עדיין חיים בצל סכנת אלימות קשה הנובעת מן הסכסוך והכיבוש המתמשכים, לרבות אלימות מצד מתנחלים וסכנת עקירה בכפייה כתוצאה מהריסות בתים ורכוש. ב-2012 נרשמו 353 תקריות של אלימות מתנחלים שגרמו לפציעות או לנזק לרכוש, וכמעט 900 בני אדם נעקרו בכפייה במשך השנה בגין הריסת בתים. סוכנויות ההומניטריות יפעלו יחד כדי להבטיח אספקת מחסה חירום למי שנעקרו בכפייה וגישה לסיוע פסיכולוגי-חברתי עבור משפחות שנפגעו ממעשי אלימות, ולהבטיח להם המשך גישה לשירותי חינוך ובריאות בסיסיים. כן מבקשת הפנייה לספק לקהילות הפלסטיניות הפגיעות והחלשות ביותר גישה למים בטוחים לשתייה במחיר סביר, שיספקו להן באופן מהימן, ולשירותי לתברואה והיגיינה.

"מטרתנו העיקרית היא להגיע למצב שבו הפלסטינים יכולים לחיות חיים נורמליים ומשוחררים מן ההגבלות הכובלות כיום את הפוטנציאל הגדול שלהם. ועד שזה יקרה, נותרת הקהילה ההומניטרית מחויבת לתמיכה בצרכים הבסיסיים שלהם", אמר מר רולי, בקריאתו לקהילת התורמים להמשיך בתמיכתה הנדיבה במאמצים ההומניטריים בשפ"כ. במיוחד הדגיש מר רולי את חשיבות המימון המוקדם ב-2013, על מנת להבטיח שארגונים הומניטריים יוכלו לתמוך באלפי המשפחות שנפגעו מן ההסלמה במעשי האיבה ברצועת עזה בנובמבר אשתקד, וכן לספק את הסיוע הדרוש בדחיפות לנפגעי סערת החורף שפרצה לא מכבר. "המיזמים בפנייה זו תוכננו לתת מענה לצרכים ההומניטריים דחופים. יחד עם זאת, סיוע זה אינו יכול להעניק אלא הקלה זמנית – הוא אינו תחליף להתקדמות לעבר פתרון של שתי מדינות". כחלק מתוכנית התגובה האסטרטגית השנתית שלו, יקבל על עצמו הצוות המוביל של ארגוני הסיוע בשפ"כ 157 מיזמים הומניטריים, ש-58 מתוכם יישמו על ידי סוכנויות או"ם, 17 על ידי ארגונים לא ממשלתיים מקומיים ו-82 על ידי ארגונים לא ממשלתיים בינלאומיים באזורים שונים ברחבי השפ"כ, בעלות כוללת של 401.6 מיליון דולרים ארה"ב.

את מסמך הפנייה המשולבת בשפ"כ לשנת 2013, לרבות פרטיהם של כל המיזמים הכלולים בפנייה, ניתן להוריד ב: www.ochaopt.org

למידע נוסף אנא פנו אל:

מריה חוזה טורס מאצ'ו, סגנית מנהל המשרד לתיאום עניינים הומניטריים (OCHA),

+972-(0) 543-311-805, torres8@un.org

שרה ג'בארי, המשרד לתיאום עניינים הומניטריים, +972-(0) 543-310-552, jabari@un.org

למידע עדכני על מצב המימון של הפנייה, אנא בקרו ב: <http://fts.unocha.org/>